



بازیگران نمایش «تن داده» معرفی شدند

بازیگران نمایش «تن داده» به نویسندگی و کارگردانی منصور صلواتی که از مراد در تماشای خله دیوار چهارم اجرا خواهد شد معرفی شدند. در این نمایش، فرزاد برهن، علی افضل، مجتبا بتودی، حسین احمدی قاجاری، آیدار رزق زاده، سپیده محمدترشانی، آوا بهر لپی، بارمان کلظمی، سارا فتاحی، محمد فتح‌لهی، محدثه محمدی، امیر حسین بازگیر، امیر ملکی، مبینا سلیمان فلاح، سرمه سلامی زاده، آرمیتا رهنما، پارمیداشایان، سپهر ولی زاده و سما سعادت ایفای نقش می‌کنند. برخی دیگر عوامل نمایش عبارتند از ژنوف جلیری ساخت تیزر، مجتبا رشیدی برنامه‌ریز، سپهر حبیب آهنگساز، پریسا سجودی دستیار اول کارگردان و طراح لباس، مهدی نامجو دستیار دوم کارگردان.



«قاسم حاج قاسم» به چاپ دوم رسید

کتاب «قاسم حاج قاسم» زندگی نهمه داستانی شهید مدافع حرم و حیدری زمانی‌نیا توسط انتشارات روایت فتح منتشر و روانه بازار نشر شد. این کتاب به بخش‌هایی از زندگی شهید و حید زمانی‌نیا می‌پردازد؛ تازه دلمادی که در دوسال آخر حیات حاج قاسم همراه و محافظ ایشان بود. مدافع حرمی که به خواست حاج قاسم محافظ او و حریم‌ها شد. این کتاب که به قلم زینب مولایی و در ۲۴۴ صفحه تألیف شده، در چاپ دوم به قیمت ۷۰ هزار تومان وارد بازار نشر شده است. از مهمترین ویژگی‌های کتاب وجود کدهای کیو آر صوت و صیت‌نامه، فیلم‌ها و عکس‌های شهید و صوت روایت‌مادر از شهید است.



وضعیت مبهم قرار داد «احتمالات»

نمایش «احتمالات» به نویسندگی و کارگردانی علی شمس نیمه دوم سال ۱۴۰۰ در سالن چهارسوی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفت. این نمایش که از آثار بر مخطوب مجموعه تئاتر شهر در سال گذشته بوده، از آثار موفق چهلمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر نیز شد. علی شمس کارگردان نمایش «احتمالات» درباره وضعیت پرداخت کمک هزینه این اثر نمایشی با توجه به اجرای آن در نیمه دوم سال ۱۴۰۰، گفت: پیش‌تر از این و پیش از تعطیلی اجزای تئاتر به دلیل شیوع ویروس کرونا قرار بود این اثر نمایشی را روی صحنه ببرم و با توجه به اینکه برای تولید اثر تهیه‌کننده نداشتیم کمک هزینه‌ای ۵۰ میلیون تومانی در اختیار گروه قرار گرفت. اما شیوع ویروس کرونا اجازه تولید «احتمالات» را نداد و با تأخیری حدود یک سال و نیم فرصت تولید و اجرای اثر فراهم شد و با توجه به بالا رفتن هزینه‌های تولید درخواست متمام قرار داد را ارائه دادم که پذیرفته شد. وی ادامه داد: قرار بر این شد بر اساس متمام قرار داد مبلغ ۲۵ میلیون تومان به گروه نمایش «احتمالات» پرداخت شود. اما با وجود تصویب این متمام در شورای ساخت هنوز اداره کل هنرهای نمایشی نسبت به پرداخت آن اقدام نکرده است. شمس یادآور شد: پیگیری‌های متعددی از مدیران اداره کل هنرهای نمایشی داشتیم ولی در پاسخ به من گفته شد که هنوز متمام قرار داد توسط اداره کل امضا نشده است. این نویسنده و کارگردان تئاتر اظهار کرد: در برنامه‌های حضور داشتیم که در آن نسبت به عملکرد اداره کل هنرهای نمایشی انتقاد کردم. نکته عجیب این است که به مدیران آن برنامه که اجرای تئاتر داشته‌اند اعلام شده به دلیل اینکه علی شمس در برنامه شما از اداره کل انتقاد کرده، کمک هزینه به گروه شما پرداخت نمی‌شود. کارگردان نمایش‌هایی چون «شبی از شبهای تهران مسافری»، «مخاطب خاص»، «داستان‌های میان رودان» و «وقتی خروس غلط می‌خواند» در پایان سخنان خود گفت: حدس می‌زنم مدیریت تئاتر در حل گروکشی از منتقدان خود است و به‌صرفه‌مند بودن به عملکرد مدیریت جلوی بولی را که در شورای ساخت به تصویب رسیده و باید به گروه نمایشی پرداخت شود، گرفته است. اخیر گزارشی مهر

محمد بهشتی: سند گم شدن پرتره مظفرالدین شاه ایه شود



چندی پیش در فضای مجازی با استناد به صحبت‌های ۲ کارمند سابق کاخ گلستان عکسی منتشر شد که از گم شدن تابلوی پرتره رنگ روغن مظفرالدین شاه اثر کمال الملک در تالار برلیان کاخ گلستان خبر می‌داد. طبق گفته‌های این ۲ کارمند که هویت آن‌ها مشخص نیست، این نقاشی در سال ۱۳۷۸ از کاخ گلستان خارج شده و در ۲۳ فروردین ماه ۱۳۷۹ مطابق با یازدهم آپریل سال ۲۰۰۰ در حراج کریستیز لندن به مبلغ ۴۴.۶۵۰ پوند انگلستان فروش رفته است. سیلمحمد بهشتی عضو شورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری درباره این ادعا اظهار کرد: ابتدا باید بگویم که وقتی کسی چنین ادعایی می‌کند باید مستندات آن را هم ارائه کند. او درباره پیگیری این موضوع گفت: کشور ما عضو کنوانسیون لستراد اموال فرهنگی است و اگر اثری از میراث فرهنگی کشور ما در هر کجای دنیا عرضه شود، سازمان میراث فرهنگی می‌تواند به پلیس اینترپل شکایت کند تا اثر را توقیف و به کشور مبدأ بازگرداند. عضو شورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری خاطر نشان کرد: این آثار به راحتی از طریق شکایت به کشور بازگردانده می‌شوند، همان‌طور که سال‌های قبل از موزه‌های ما آثاری به خارج از کشور منتقل شده بودند که به موزه‌های ما مسترد شدند. بهشتی در پایان تأکید کرد: اگر کسی سندی مبنی بر اینکه پرتره مظفرالدین شاه گم شده و در حراج کریستیز به فروش رفته است، ارائه کند، سازمان میراث فرهنگی به راحتی می‌تواند شکایت کند. اخیر گزارشی صبا

SAED SOHEILI / ساعد سهیلی AMIR JADIDI / امیر جدیدی

نماوا
تماشای آنلاین فیلم و سریال
namava.ir

تیم‌کننده و کارگردان سعیدملکان
اختصاصی نماوا